
WAR
UMfuffiW

SARAJEVO
Sarajevo, 1 5 03"2021,

Broj: (to_a+-VSTt\

Na osnolu Zakona o javnim nabavkama, dlana 48. Statuta Klinidkog certra Univerziteta u Sarajew,
Pravilnika o javnim nabavkama Klini6kog centra univerziteta u Sarajew, na prijedlog Komisije za
javne nabavke a prema Izvje5taju o radu Komsije, Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda i Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda e-aukcija, koje dine sastavni dio ove odluke, v.d. Generalni direktor donosi:

ODLt]I(U

o rezultatima okondanog otvorenog postupka javne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva 112512023 -C"

I
Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuilada Komisije za javne nabavke i okvimi
sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstvaV25l2023 -C" koji se dodjeljuje ponutladima:

.MEDICAL VISION"doo

Za LOT-ove l,3,20,23 i 24 prema ponudi broj 10-11-34430 od 05.02.2024 godne;

,,TUZLAFARM"doo

7-aLO't-ove 4, 5,7, 12, 13, 15, 16, 17, l8 i 19 prema ponudi broj l0-11-3455 4 od,06.02.2024 godine

,,SEDZAN tr{GENERING..doo

Za LOT 6 prema ponudi broj 10-l 1-34545 od 06.02.2024 godine;
t

.MEDI FREy..doo \ -l

Za LOT-ove 8, 9 i 10 prema ponudi broj l0-i 1-34550 od 06.02.2024 godine;

,,MEDICAL PARTNERS..doo

ZaLOT 14 prema ponudi broj l0-l 1-34559 od 06.1.2024 Zodne;

,,PLUS MEDlCAL"doo \r

Za LOT 2l prema ponudi broj l0-1 1-34542 od 06.02.2024 godirre;

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostar.it 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

,"L,tA"r-r,"-^-tt,a' 2{g**S 
C[r_-{:,r.



III

obavezuju se ponutladi iz tlana 1. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke
dostave dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa
obaveznom naznakom broja obavjestenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio
dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka ie se poniititi.

IV

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponuiladima koji su udestvovali u
postupku jawe nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jarnrim nabavkama.

OBRAZLOZENJE
JarT ro otvaranje ponuda izvr5eno j e dana 06.02.2024. godine u I lm u prostorijama Tehnidkog sektora
lokalit* bivSa Klinika za opltu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Javnom otvaranju ponuda prisustvovali su dlanovi Komisije, seketar Komisije, referent Protokola kao
i ovlaiteni predstavnik ponutlada gosp. Adnan Spahi6.

od_ sluzbe centralnog protokola KCUS-a preuzeto je sedam (7) ponuda koje su blagovremeno
podnijete, uredno z"peda6ene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispjeca, sljede(lh ponutlara:

1 10-11-3-4430 MEDICAL VISION d.o.o. 05.02.2024. - 12:45

2 10-t1-3-4542 PLUS MEDICAL d.o.o. 06.02.2024. - 08:26

3 l0-11-3-4545 SEDZAN INGENERING d.O.O. 06.02.2024. -08:31

4 10-11-3-4550 MEDI FREY d.o.o. 06.02.2024. - 08:40

5 t0-tt-3-4s54 TUZLA-FARM d.o.o. 06.02.2024. -08:49

6

'-
10-11-3-4559 MEDICAL PARTNERS d.o.o. 06.02.2024. -08:58

7 10-1 l-3-4569 MEDICHEM d.o.o. 06.02.2024. -09:35

Komisija je konstatovala da su sve ponude blagovremene, te je pristupila otvaranju istih i svi
dokumenti u ponudama su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od
strane referenta Protokola.
Otvaranje ponuda je zawieno u 12l0sati.

Zapisnik sa jarnog otvaranja ponuda broj 55-33-4-4595-l od 06.02.2024. godine je dostavljen putem
fax-a svim ponu<ladima, Sto su ponuiladi i potwdili. Zapisnik o javnom otvaranju ponuda je u prilogu
ovog Izvjeitaja i dini njegov sastavni dio.
Komisija je na sastanku cijenila formalno-prar.nu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz
ponudu radi utwtlivanja profesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponutlada za udes6e u
predmetnom javnom nadmetanju.

[Mt *,* Dgu-..,u&r,.^.



(,1,tttu, o,*

LOT 14 - Ovojnice za mozak - vjestaike

Razlozi i obrazloienja za ponudu koja nije prihva6ena:

U skladu s Tenderskom dohtmentacijom:
3.1 Sadriaj ponude i naiin pripreme ponude

l) Izjava ponuilaia o ponudenom roku isporuke koji ne moze biti duzi od 30 (trideset)
dana- Izjava se daje u slobodnoi formi na memorandumu ponudaia i potpisom ovlaitenog
lica;

Obrazloienje:

Detaljnom analizom ponude, Komisija je konstatovala da ponuda ponudada Medichem d.o.o. nije
dostavljena u skladu s zahtjevima iz tenderske dokumentacije (prednji navodi), odnosno ponutlad je
kao sastarni dio svoje ponude dostavio izjaw o roku isporuke za reagense, dok su predmet nabavke
postupka medicinska sredstva.

U skladu sa prednjim navodima, ponuda ponuilada MEDICIIEM d.o.o., od strane Komisije je
ocjenjena kao neprihvatlj iva.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da formalno prarme uvjete
trazene Tenderskom dokumentacijom i obavjeitenjem o nabavci broj 893-1-l-502/23 objavljeno na
portalu E-nabavke 20.12.2023. godine zadovoljavaju slijedeci ponutladi:

Nakon detaljne analize u dostavljene ponude Komisija je konstatovala da niZe navedene ponude nisu
dostavljene u skladu sa tenderskom dokumentacijonr, te iste nisu prihva6ene od strane Komisije.

1 10-11-3-4430 MEDICAL VISION d.o.o. 05.02.2024. - 12:45

2 10-11-3-4542 PLUS MEDICAL d.o.o. 06.02.2024. - 08:26

3 l0-11-3-4545 SEDZAN INGENERING d.O.O. 06.02.2024. - 08:31

4 t 0-11-3-4550 MEDI FREY d.o.o. 06.02.2024. -08:40

5 10-11-3-4554 TUZLA-FARM d.o.o. 06.02.2024. - 08:49

6 i0-11-3-4559 MEDICAL PARTNERS d.o.o. 06.02.2024. -08:58

Red.
br.

PONUDAC NAZIV LOT-a

I MEDICAL VISION d.o.o. LOT 2 - Filteri teflonski

2 PLUS MEDICAL d.o.o. LOT 20 - Instrumentarij
LOT 23 - Specifidni materijal III

3 MEDICALPARTNERS
d.o.o.

LOT 20 - Instrumentarij
LOT 21 - Bipolarna pinceta za termokauter MARTIN ME 400 ili

x C*-o) cA.*'a

PONUDA KOJA NIJE PRIHVACENA ZA DALJNJU ANALIZU I EVALUACIJU
MEDICHEM d.o.o.



ekvivalent
LOT 23 - Specifidni materijal III
LOT 24 - Kasete za sterilizaciju

4 MEDI FREY d.o.o. LOT I 1 - Sistem za vanjsku drenaZu

Razlozi i obrazloienia za ponude koie nisu prihva6ene za ooiedine LOT-ove

MEDICAL YISION d.o.o.
LOT2-Filteriteflonski

U skladu s Tenderskom dokumentacijom:
3,1 Sadriaj ponude i naiin pripreme ponude

c) Popunjen Aneks 3 na originalnom obrascu iz tenderske dokumentacije;

Obrazloienje:

Detaljnom analizom ponude, Komisija je konstatovala da ponuda ponu<lada Medical Vision d.o.o. nije
dostavljena u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije (prednji navodi), odnosno ponudad nije
popunio podatak koji se odnosi na katalo5ki broj u dostavljenom Aneksu 3, odnosno u koloni broj 5
(katalo5ki broj) nije popunjen kataloSki broj za stavku pod rednim brojem 4 navedenog Lot-a.
U skladu sa prednjim navodima, ponuda ponudada Medical Vision d.o.o. zaLnt2, od strane Komisije
je ocjenjena kao neprihvatlj iva.

MEDI FREY d.o.o.

LOT 11 - Sistem za vanjsku drenaiu

U skladu s Tenderskom dokumentac|om:
3.1 Sadriaj ponude i naiin pripreme ponude

c) Popunjen Aneks j na oiginalnom obrascu iz tenderske dokumentacije;

Obrazloienje:
Detaljnom analizom tenderske dokumentacije tj. specifikacije utlrtleno je da je nakon postavljenog
pitanja na portalu e nabavke od 28.12.2023 godine, a odnosilo se na stavku br. 1 i 2 za Lnt 11,
Ugovomi organ izvriio korekciju ANEX-a 3. Provjerom Izvjeitaja o preuzimanju Tenderske
dokumentacije takotler je utwdeno da je ponutlad MEDI FREY d.o.o. preuzeo navedenu korekciju
ANEX-a 3. Analizom dostavljene ponude utwtleno je da je ponutlad dostavio ponudu na popunjenom
ANEX-u 3 prije korekcije, 5to znadi da u prilogu ponude navedenog ponutlada nije ANEX 3 koji je
korigovan.

U skladu sa predniim navodima. ponuda ponudada Medi Frey d.o.o. za Lot I l. od srrane Komisijejg
ocjenjena kao neorihvatliiva.

PLUS MEDICAL d.o.o.

LOT 20 - Instrumentarij

I Razlog odbijanja ponude

U skladu s Tenderskom dolatmentacijom:

Ur-^*^ ?cj^*l.f &o,.



4.4. Ostali uslovi za kvaffikaciju

b)Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o
upisu ponuilenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne yodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskog sredstva sa

istim karakteristikama/ekvivalent upisano u registar Agenciie do zadnjeg dana oznaienog za

dostavljanje ponuda.

Lkoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredsna BiH, ponuilai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane tijela ovlastenog za potvrdu proizvodaAa (EC certiJikat i/ili Declaration of
conformity).

Napomena: Moie se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne podlijeiu registaciii, potrebno je priloiiti ponrdu izdau od strane

proinodaia ili Agencije za lijekave i medicinska sredstva BiH kojom se isto potvriluje, te je takoile

potrebno pilo1iti srw pratetu dohtmentaciju kojom se specificira ponuileni proimod (ekvivalent EC

certifikatu i/ili Dectaration of conformity / inod iz kaaloga sa taino oznaienim kat.brojem / tehniiki

list ili sliino). Navedeno sluZi u svrhu doktzivania karakteristika ponudenog proizvoda.

Napomena za LOT-oye 5 i 21: U sluiaju da se nude mateijali kno ekvivalent tra1enom potrebno je

dostaviti: Potvrdu proizvotlaia daje predmel nabavke koji se nudi kto ekvivalenl stvar iste vriiednosti

kao i oiginalni materijal

ObrazloZenie:

Ponuda ponutlada PLUS MEDICAL d.o.o., nije prihva6ena jer je ponuileni predmetni materijal za l,ot

20 djelimidno registrovan. Obzirom da je drugi ponudad dostavio ponudu sa materijalom koji

odgovara, a isti se vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela

u daljnje razmatranje ponudu ponudaia PLUS MEDICAL d.o.o. zal-nt 20.

II Razlog odbijanja ponude

Detaljnom analizom dostavljene ponude i dokumentacije koja dini sastavni dio iste, Komisija-ie
konstatovala da ponudeni materiial ne odgovara traZenim karakteristikama navedenim u soecifikaclji
ti. ANEX-u 3 koii dini sastavni dio tenderske dokumentaciie.

Obrazloienie:
-Za stavku broj 9 Tenderskom specifikacijom tj. ANEX-om 3 traieno je:"Makaze z.akonac d:oLirrc 260
mm, savijene, 10%, a od strane ponudada ponudeno je: ,,TC CRILE-WOOD NEEDLE HOLDER
STRAIGHT*, driat, za igle, gdje u opisu sa Potvrde o upisu u Registar medicinskih sredstava Bosne i
Hercegovine stoji hirurSki instrument dizajniran za drLarle igala za Sivenje tokom Sivenja, Sto nije
odgovaraju6i materijal.
-Za stavku pod rednim 10 Tenderskom specifikacijom tj. ANEX-om 3 traZeno je "Makaze za konac

duZine 145 mn; savijene, 5%", a od strane ponudada ponucleno je: ,,TC CRILE-WOOD NEEDLE
HOLDER STRAIGHT*, drial za igle, gdje u opisu sa Potvrde o upisu u Registar medicinskih
sredstava Bosne i Hercegovine stoji hirurSki instrument dizajniran za dizanje igala za iivanje tokom
Sivenja, 5to nije odgovaraju6i materijal.

L,l,t*^.--^, N L[,o-^o$JI,,L,



U skladu sa orednjim navodima. ponuda oonudada PLUS MEDICAL d.o.o. za LOT 20. od strane

Komisije okarakterisana je kao neprihvatljiva i odbacuje se u cjelosti.

LOT 23 - Specifiini materijal III

U skladu s Tenderskom dokumentaciom:

4.4, Ostali uslovi za kvaliJikaciju

b)Ponudai je obavezan da dostavi potvrdu Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH o

upisu ponudenog medicinskog sredstva u registar medicinskih sredstava sa svim prilozima.

Ponudeno medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se prihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskog sredstva sa

istim knrakteristikama/ekvivalent upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za

dostavljanje ponuda.

Ukoliko se nudi medicinsko sredsno koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredstva BiH, ponudai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se wozi
izdato od strane tijela ovlaitenog za potvrdu proizvodaia (EC cetiftkat LAfi Declaration of
confornig).

Napomena: Moie se dostaviti kopija-

Za stavke koje rc podlijeiu registracfii potrebno je piloZiti potvrdu izdaa od strane

proimoilaia ili Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH kojom se isto potvrduje, te je takode

potrebno piloiiti sw pratetu dokumentaciju kojom se specifcira ponudeni proizvod (ekvivalent EC

certifikatu i/ili Declaration of conformity / imod iz kataloga sa taino oznaienim kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Navedeno sluii u svrhu dokazivanja karaheristika ponudenog proizvoda.

Napomena za LOT-ove 5 i 21: U sluiaju da se nude mateijali kao ekvivalent traieno potrebno je
dostaviti: Potvrdu proizvoilaia daje predmet nabavke koji se nudi kao ekvivalent stvar iste vijednosti
kao i oiginalni materijal

Obrezloienie:

Ponuda ponuilada PLUS MEDICAL d.o.o., nije prihva6ena jer ponutleni predmetni materij al za Lot 23

nije registrovan. Obzirom da je drugi ponutlad dostavio ponudu sa materijalom koji odgovara, a isti se

vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH, Komisija nije uzela u daljnje

razrnatranje ponudu ponudada PLUS MEDICAL d.o.o. zaLot23.

MEDICAL PARTNERS d.o.o.

LOT 20 - Instrumentarij

LOT 2I - Bipolarna pinceta zr termokauter MARTIN ME 400 ili ekvivalent

LOT 23 - Specifiini materijal III

LOT 24 - Kasete za sterilizaciju

[4r*L"""x ft,],*r.. d.-\



U skladu s Tenderskom dokumentacijom:
4.4, Ostali uslovi za kvalifikaciju

b)Ponudai je obavezan da dostavi ponrdu Agencije za lijekove i medicinska sredsna BiH o

upisu ponuilenog medicinskog sredsna u registar medicinskih sredstava sa svim pilozima.

Ponudeno medicinsko sredsno koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska sredstva

BiH, smatrate se pihvatljivim samo ukoliko u dostavljenim ponudama nema medicinskog sredstva sa

istim karakteislikama/ekvivalent upisano u registar Agencije do zadnjeg dana oznaienog za

dostavljanje ponuda-

Lkoliko se nudi medicinsko sredstvo koje se ne vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredstva BiH, ponudai je obavezan dostaviti uujerenje o kvaliteti medicinskog sredstva koje se uvozi

izdato od strane tijela ovlaitenog za potvrdu proimodaia (EC ceftifikat i/ili Declaration of
conformily).

Napomena: Moie se dostaviti kopija.

Za stavke koje ne podlijeiu registaciji, potrebno je priloZiti potvrdu izdatu od strane

proizvodaia ili Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH kojom se isto potvrduje, te je takoile

potrebno piloZiti svu pratetu dokumentaciju kojom se specificira ponudeni proizvod (ekvivalent EC

certifikatu i/ili Declaration of conformity / izvod iz ketaloga sa taino oznaienim kat.brojem / tehniiki
list ili sliino). Navedeno sluii u svrhu dokazivanja kardldeistikn ponudenog proizvoda.

Napomena za LOT-ove 5 i 2l: U sluiaju da se nude materijali kao ekvivalent traZenom potrebno je
dostaviti: Potvrdu proizvoilaia da je predmet nabavke koji se nudi kno ekvivalent stvar iste w"ijednosti

kao i oiginalni mateijal

Obrazloienie:

Ponuda ponutlada MEDICAL PARTNERS d.o.o., nije prihva6ena jer ponutleni predmetni materijal za

Lol 21, Lot 23 i l-nt 24 nije registrovan u Agenciji za lijekove i medicinska sredstva BiH, dok je
ponutleni predmetni materijal za Lot 20 djelimidno registrovan. Obzirom da je drugi ponudad dostavio

ponudu sa materijalom koji odgovara, a isti se vodi u registru Agencije za lijekove i medicinska

sredswa BiH, Komisija nije uzela u daljnje raznatranje ponudu ponudada MEDICAL PARTNERS

d.o.o. za Lol20,l,al2l, Lar 23 i l-ot24.

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponurlada unijai su u tabelami pregled, te je izvr5ena procjena

ponude po utvrtlenom kriteriju iz javnog oglasa i izw5en odabir najpovoljnijeg ponudada.

Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) Najniia cijena

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izw5i6e se na osnow kriterija najniZa cijena:

1) Cij ena ucesce 100

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocrjenjenu prihvatljiru ponudu.

l/L^w*ru, Dt ,(l't'vwww,l'U'-!-..Cg[.*-,,



TABELARNI PRIKAZ PONI,]DA NA E _AUKCIJI

Napomena:

Konadna cijena ponudada Medical Partners d.o.o. nakon e aukcije iznosi 37.990,00 KM, medutim

Komisija je primjenjuju6i rezultat E-aukcije utrrdila jedinidnu cijenu bez PDV-a koja oznadava

pribliinu wijednost procentualnog umanjenja i na taj nadin ukupna cijena LOT-a 14 iznosi 37.987,98

bez PDV-a. Ustanovljeno odstupanje je 2,02 KM u odnosu na ukupnu wijednost LOT-a dobivenu

nakon e-aukcije, Sto je ponutlad i potvrdio aktom 60-11-3-9236-1 od 1 1.03.2024.godine.

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTAVIJENA NITI JEDNA PONUDA (ZIN ilan 69 stav 2 pod

!x
LOT 22 Mrelice i vijci

69 stav 2 ood d):

LOT 2 Filteri teflonski
LOT 11 Sistern za vanjsku drenaZu

Priiedlos Komisiie odeovornoi osobi usovornos orsana za dono5enie odluke o izboru ili odluke

o ooni5teniu. s obrazloieniem:

Komisija jednoglasno daje prijedlog ugovornom organu, da se nakon provodenog otvorenog postupka,

objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem 893-1-l-502123 od 20.12.2023. godine i postupka e-

aukcije od 11.03.2024. godine, Okvirni sporazum u trajBnju od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca za

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U2512023-C*, dodijeli ponudaiima kako je niZe

navedeno:

LOT 14 - Ovoinice za mozak - vjeitadke

Podetak postupka: 1 I .03.2024.godine u 09:00 sati / ZawSetak postupka: I 1.03.2024.godine u 09: l0 sati

Redni

broj

PONUDAC IDB/JMB Ponudeni iznos

bez PDV-a

Konadna

cijena bez

PDV-a

Umanjenje Rang

1. MEDICAL
PARTNERS d.o.o.

421027847000

7

43.770,00 KM 37.990,00 KM 13,zly" I

2. MEDICALVISION
d.o.o.

4210310 i 1000

0

44.200,10 KM 38.000,00 KM 14,0304 2

3. TUZLA-FARM d.o.o. 420903473000

9

44.500.00 KM 44.s00,00 KM jYo 3

wijednost bez PDV-a:LOT 1 Specifrdni materijal I

wijednost bez PDV-a:LOT 3 Ulje za instrumente

(t vLLu,4Ww,,t,/ f?trr,zln*l? 
6 [rr,.-.,t-,



34.672,r2KM
vrijednost bez PDV-a:LOT 20 Instrumentarij

134.513,20KM
wijednost bez PDV-a:LOT 23 Specihdni materijal III

13.999,70KM
wijednost bez PDV-a:LOT 24 Kasete za sterilizaciju

230.616,94 KM

Ukupno sa PDV-om:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

LOT 4 Hemostatski materijal wijednost bez PDV-a: 189.270,0oKM

LOT 5 METRX@ sistem za minimalno invazivne procedure ili
ekvivalent vrijednost bez PDV-a: 58.951,00KM

LOT 7 Neurohirurike vatice sa RTG niti - sterilne wijednost bez PDV-a: 130.720,00KM

LOT 12 Specifidni materijal II wijednost bez PDV-a: 197.930,00KM

LOT 13 Tupferi sa RTG niti - sterilni wijednost bez PDV-a: 86.950,00KM

LOT 15 Sistemi za stabilizaciju cervikalne, torakolumbalne

kidme kod degenerativnih promjena sa biomaterijalima i
pripadajuiim instrumentarijern za ugradnju

wijednost bez PDV-a: 140.400,00KM

LOT 16 Umetak za fuziju rratne kidme wilednost bez PDV-a: 106.020,00KM

LOT 17 Materijal za torakalni i lumbaLri segnent sa

pripadaju6im instrumentarij em za ugradnju wijednost bez PDV-a: 48.720,00KM

LOT l8 Gel protiv priraslica vrijednost bez PDV-a: 50.400,00KM

LOT l9 Distraktor za vratnu kidmu wijednost bez PDV-a: 51.380,00KM

Ukupno bez PDV-a: 1.060.741,00 KM

+ PDV: 180.325,97 KM

Ukupno sa PDV-om: t.241.066,97 trvt

Ll **^., ? 
6Ur".)! CI*-L^,

9



- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a za Lot-ove: 4,5,7 
'12'13,18'i 

19

- FCO skladiSte kupca O.J.Klinika za neurohirurgiju za Lot-ove: 15,16 i 17

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LOT 6 Sintetidko ljepilo wij ednost bez PDV-a: 261.900,00KM

Ukupno bez PDY-a: 261.900,00 KM

+ PDV: 44.523,00 KM

Ukupno sa PDV-om: 306.423,00 KM

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudibe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiste kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

0,""1,*

LOT 8 Materijal za za5titu moZdanog tkiva i regeneraciju dure wijednost bez PDV-a:

wijednost bez PDV-a:LOT 9 Sant sistem fiksnog pritiska

14.200,0OKMrrijednost bez PDV-a:LOT l0 Kateten antibakterij ski

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

LOT l4 Ovojnice za mozak - vje5tadke wijednost bez PDV-a: 37.987,98KM

Ukupno bez PDV-a: 37.987,98 KM

+ PDV: 6.457,96[<Nl

Ukupno sa PDV-om: 44.445,94 rcll

+o.l*"nd,iq
10



- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

LoT 2l Bipolarna pinceta

ili ekvivalent

za termokauter MARTIN ME 400
wijednost bez PDV-a:

24.998,94KM

Ukupno bez PDV-a:
24.998,94[C

+ PDV: 4.249,82KIVL

Ukupno sa PDV-om:
29.248,76ro/I

Ponudad
flkupan iznos bez

PDV-a
17o/o PDY -a

lIkupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 MEDICAL VISION d.o.o. 38.731,92KM 6.584,43 KM 45.316,35 KM

LOT 3 MEDICAL VISION d.o.o. 8.700,00KM 1.479,00 KM 10.179,00 KM

LOT 4 TUZLA-FARM d.o.o. 189.270,00KM 32.175,90 KM 221.445,90KM

LOT 5 TUZLA-FARM d.o.o. 58.951,00KM 10.021,67 KM 68.972,67 KM

LOT 6 SEDZAN INGENERING d.O.O. 261.900KM 44.523,00 KM 306.423,00 KM

LOT 1 TUZLA-FARM d.o.o. 130.720,00KM 22.222,40KjvL 152.942,40KNL

LOT 8 MEDI FREY d.o.o. 53.650,00KM 9.120.s0 KM 62.770,50KNr

LOT 9 MEDI FREY d.o.o. 10.200,00KM 1.734,00 KM 11.934,00 KM

LOT 10 MEDI FREY d.o.o. 14.200,00KM 2.414,00 KM 16.614,00 KM

LOT 12 TUZLA-FARM d.o.o. 197.930,0OKM 33.648,10 KM 231.578,10 KM

LOT 13 TUZLA-FARM d.o.o. 86.950,00KM 14.781,50 KM 101.731,50 KM

LOT 14 MEDICAI PARTNERS d.o.o. 37.987.98KM 6.457,96 KM 44.445,94 KM

LOT 15 TUZLA-FARM d.o.o. 140.400,0OKM 23.868,0OKM 164.268,00 KM

LlLt u^u*"*,:e 

"L- 
u! cl,;,

11



LOT 16 TUZLA-FARM d.o.o. 106.020,0oKM 18.023,40 KM 124.043,40 KM

LOT 17 TUZLA-FARM d.o.o. 48.720.00KM 8.282,40 KM 57.002,40KM

LOT 18 TUZLA-FARM d.o.o. 50.400,00KM 8.568,00 KM 58.968,00KM

LOT 19 TUZLA-FARM d.o.o. 51.380,00KM 8.734,60 KM 60.114,60 KM

LOT 20 MEDICAL VISION d.o.o. 34.672,12KM s.894,26 KM 40.s66,38 KM

LOT 2I PLUS MEDICAL d.o.o. 24.998,94KM 4.249,82KM 29.248,76KM

LOT 23 MEDICAL VISION d.o.o. 134.513,20KM 22.867,24KM 157.380,44 KM

LOT 24 MEDICAL VISION d.o.o. 13.999,7oKM 2.379,95 KNt 16.379,65 KM

T]I(UPNO: 1.694.294$6Krt 288.030,13KM 1.982.324,99KV1

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

- okvirni sporzrzum se potpisuje na period od dvadeset i ietiri (24) mjeseca ili utroSka ukupnih
sredstava na koje se ovaj sporazum zakljuduje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

IREKTOR

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ifia legitiman interes za kontretan ugovor

poshrpka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vise odrcdbi Zakona

podzakonskih akat , ima pravo uloziti zalbu ugovomom otganu u

l0l. Zakona o ja!.nim nabavkama BiH

Pilav

je ugovomi organ u toku konkretnog

glasnik BIH'', broj 39/14,59122) ihli
o izboru. shodno Chru 99. i abnu

[11,,ru*,,'^* >PC[,o.,-r]c o"-.!.r

L2


